2021年５月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び

代表者名 代表取締役社長 杉 原 章 郎

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 阿 部  公 一

（TEL：03-3500-9700）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

2021年３月期において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

新型コロナウイルスによる当社業績への影響を踏まえ「固定資産の減損に係る会計基準」に基づいて当社

の有形・無形等の固定資産について回収可能性を検討し、将来の収益見込み等を勘案した結果、帳簿価格を

全額減額し、減損処理による減損損失1,982百万円を計上いたしました。

２．今後の見通し

本件は、本日公表の2021年３月期通期連結業績に反映しております。

以 上

（参考）当期連結業績予想（2021年５月12日公表）及び前期連結実績 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

当期業績予想

(2022年３月期)
19,400 △2,900 △2,900 △3,000

前期実績

(2021年３月期)
16,181 △7,423 △7,269 △9,704